
ZARZĄDZENIE NR 523/12
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 21 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta oraz układu wykonawczego na 2012 rok 

Na podstawie art. 257, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 
poz.1240, z 2010 Dz. U. Nr 28 poz.146, Nr 96 poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020, Nr 238 poz.1578, 
Nr 257 poz.1726, z 2011 Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz.1183, Nr 234 poz.1386, Nr 240 poz.1429, Nr 291 
poz. 1707) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 301.662 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 i Nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany do układu wykonawczego budżetu Miasta Szczecin na 2012 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 i Nr 4 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów 
wymienionych w załącznikach Nr 2 i Nr 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 65B8DBE2-0FAC-4092-A8B1-D8BE1C7E5399. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————



ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW NA 2012 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

12 000 - - - - - 12 000 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

12 000 - - - - - 12 000 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

12 000 - - - - - 12 000 - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

289 174 - - - - - 289 174 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

289 174 - - - - - 289 174 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

289 174 - - - - - 289 174 - -

851 Ochrona zdrowia 488 - - - - - 488 - -

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

488 - - - - - 488 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

488 - - - - - 488 - -

OGÓŁEM DOCHODY 301 662 - - - - - 301 662 - -

Sygnatura: 10010052220112112102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 523/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 

21 listopada 2012 r.

Id: 65B8DBE2-0FAC-4092-A8B1-D8BE1C7E5399. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa 12 000 - - - - - 12 000 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 000 - - - - - 12 000 - -

Urząd Miasta 12 000 - - - - - 12 000 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

12 000 - - - - - 12 000 - -

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 000 - - - - - 12 000 - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM DOCHODY 12 000 - - - - - 12 000 - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 289 174 - - - - - 289 174 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 289 174 - - - - - 289 174 - -

Urząd Miasta 289 174 - - - - - 289 174 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

289 174 - - - - - 289 174 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 289 174 - - - - - 289 174 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 289 174 - - - - - 289 174 - -

ZMIANY W UKŁADZIE WYKONAWCZYM NA 2012 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I DYSPONENTÓW - DOCHODY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010033420112112102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 523/12

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 listopada 2012 r.

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 65B8DBE2-0FAC-4092-A8B1-D8BE1C7E5399. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Obsługi Inwestorów i Biznesu
851 Ochrona zdrowia 488 - - - - - 488 - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

488 - - - - - 488 - -

Urząd Miasta 488 - - - - - 488 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

488 - - - - - 488 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 488 - - - - - 488 - -

WYDZIAŁ OBSŁUGI INWESTORÓW I BIZNESU
OGÓŁEM DOCHODY 488 - - - - - 488 - -

OGÓŁEM DOCHODY 301 662 - - - - - 301 662 - -

Sygnatura: 20020033420112112102

Id: 65B8DBE2-0FAC-4092-A8B1-D8BE1C7E5399. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW NA 2012 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

12 000 - - - - - 12 000 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

12 000 - - - - - 12 000 - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

12 000 - - - - - 12 000 - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

289 174 - - - - - 289 174 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

289 174 - - - - - 289 174 - -

4050 Uposażenia żołnierzy 
zawodowych i 
nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy

264 600 - - - - - 264 600 - -

4060 Pozostałe należności 
żołnierzy zawodowych i 
nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy

24 574 - - - - - 24 574 - -

851 Ochrona zdrowia 488 - - - - - 488 - -

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

488 - - - - - 488 - -

4570 Odsetki od nieterminowych 
wpłat z tytułu pozostałych 
podatków i opłat

488 - - - - - 488 - -

OGÓŁEM WYDATKI 301 662 - - - - - 301 662 - -

Sygnatura: 10010085001112112102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 523/12

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 listopada 2012 r.

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 65B8DBE2-0FAC-4092-A8B1-D8BE1C7E5399. Podpisany



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa 12 000 - - - - - 12 000 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 000 - - - - - 12 000 - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N 12 000 - - - - - 12 000 - -

Urząd Miasta 12 000 - - - - - 12 000 - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 12 000 - - - - - 12 000 - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI 12 000 - - - - - 12 000 - -

Dysponent: Wydział Obsługi Inwestorów i Biznesu
851 Ochrona zdrowia 488 - - - - - 488 - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 488 - - - - - 488 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A 488 - - - - - 488 - -

Powiatowy Urząd Pracy 488 - - - - - 488 - -

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 488 - - - - - 488 - -

WYDZIAŁ OBSŁUGI INWESTORÓW I BIZNESU
OGÓŁEM WYDATKI 488 - - - - - 488 - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 289 174 - - - - - 289 174 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 289 174 - - - - - 289 174 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B 289 174 - - - - - 289 174 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 289 174 - - - - - 289 174 - -

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 264 600 - - - - - 264 600 - -

ZMIANY W UKŁADZIE WYKONAWCZYM NA 2012 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I DYSPONENTÓW - WYDATKI
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010000930112112102

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 523/12

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 listopada 2012 r.

Id: 65B8DBE2-0FAC-4092-A8B1-D8BE1C7E5399. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 24 574 - - - - - 24 574 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 289 174 - - - - - 289 174 - -

OGÓŁEM WYDATKI 301 662 - - - - - 301 662 - -

Sygnatura: 20020000930112112102

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 65B8DBE2-0FAC-4092-A8B1-D8BE1C7E5399. Podpisany



Uzasadnienie

Przedkładany projekt Zarządzenia w sprawie zmiany budżetu Miasta na 2012 rok wprowadza zmianę 
dochodów i wydatków na zadania zlecone z mocy ustaw, które finansowane są dotacjami celowymi. 

Zmiany wprowadzone zostały na podstawie: 

1. Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 668/2012 z dnia 15 listopada 2012 r. (pismo z dnia 19  
listopada 2012 r. znak: FB-1.3111.2.269.3.2012.JN) w sprawie zwiększenia dotacji celowych na zadania  
zlecone powiatu w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 - 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, o kwotę 289.174 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 
wydatków związanych z podwyższeniem uposażeń funkcjonariuszy Państwowej Straży Pożarnej, od 
1 października 2012 r. 
2. Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 655/2012 z dnia 13 listopada 2012 r. (pismo z dnia 14 
listopada 2012 r. znak: FB-1.3111.2.258.2012.2.KG) w sprawie zwiększenia dotacji celowych na zadania 
zlecone powiatu w dziale 851 - Ochrona zdrowia, rozdziale 85156 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego o kwotę 488 zł z 
przeznaczeniem na pokrycie odsetek z tytułu nieopłacenia w terminie składek na ubezpieczenia zdrowotne 
za osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku, należnych za miesiąc wrzesień 2012 r. 
3. Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 663/2012 z dnia 14 listopada 2012 r. (znak: FB-
1.3111.2.261.3.2012.JN) w sprawie zwiększenia dotacji celowych na zadania zlecone powiatu w dziale 700 - 
Gospodarka mieszkaniowa, 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 12.000 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z gospodarowaniem nieruchomości Skarbu Państwa, 
w tym na koszty sądowe. 

——————————————————————————————————————————————————————
Id: 65B8DBE2-0FAC-4092-A8B1-D8BE1C7E5399. Podpisany Strona 1




